RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº013/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO/RS, no uso de suas

atribuições, torna público a retificação do Edital de Pregão Presencial nº013/2020,

conforme segue:

Tendo em vista a falta da publicação oficial do certame, reabre-se o prazo

deste, ficando a solenidade remarcada para a data de 16 de julho de 2020, às

14h00min, na sala de licitações da Prefeitura Municipal.

 Permanecem inalterados todos os demais dispositivos do Edital.

São Martinho/RS, 02 de julho de 2020.

MARINO KREWER

Prefeito Municipal